ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БОГДАНОВИЧ

прикАз
24 апреля 202З Nзз

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕ НИЙ В ПОРЯДОК УЧЕТА
БЮДЖЕТНЫХ И ДЕНЕЖНЫХ ОБЯЗАТЕЛЪСТВ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ

СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ
ФИНАНСОВЫМ УПРАВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

В соответствии со статьей 2|9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей
средств бюджета городского округа Богданович Финансовым управлением
администрации городского округа Богданович, утвержденный приказом
Финансового управления администрации городского округа Богданович от
05.12.2022 Ne 110 (Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных
обязательств получателей средств бюджета городского округа Богданович
Финансовым управлением администрации городского округа Богданович>,
следующие изменения:

1) слова (исполнения бюджета и обслуживания лицевых счетов) заменить
словами (исполнения бюджета>;

2) абзац последний пункта 11 изложить в следующей редакции:
пПри постановке на учет бюджетного обязательства, в случае, если бюджетное

обязательство возникло на основании муниципаJIьного контракта, дополнительно
осуществляется контроль за соответствием сведений о муниципальном контракте
в реестре контрактов, предусмотренном законодательством Российской Федерации
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд, и Сведения о бюджетном обязательстве,
возникшем на основании муниципального контракта, условиям муниципального
контракта.>;

З) пункт 2З дополнить новым абзацем следующего содержания:
<Внесение изменений в денежное обязательство, сформированное

Финансовым управлением в соответствии с абзацами 2, З настоящего пункта,
осуществляется получателем бюджетных средств в соответствующем режиме
программного комплекса <Бюджет-СМАРТ Про>.

2. Настоящий приказ вступает в силу со днrI его подписания и размещения на
официальном сайте городского округа Богданович.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте городского округа
Б огданович (www. gobogdanovich.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Финансового управления администрации городского округа
Богданович - начальника отдела Щемину С.А.

Начальник Финансового управления
администрации городского округа Богданович Г.В. Токарев